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Vuosi 2024 oli Nurmijärven Yrittäjät ry:n 49. toimintavuosi. Vuosi vietettiin muuttuvassa 
ja haastavassa toimintaympäristössä. Talouden epävarmuus, inflaation vaikutukset ja 
kiristynyt korkotaso asettivat jäsenyrityksemme sopeutumaan ja kehittämään 
toimintaansa entistä ketterämmin. Digitalisaatio eteni vauhdilla, ja tekoälyn 
hyödyntäminen liiketoiminnassa nousi entistä merkittävämpään rooliin. Työvoiman 
saatavuuden haasteet jatkuivat, erityisesti pk-yrityksissä. Lisäksi hallitusohjelman 
mukaiset työmarkkinauudistukset ja sääntelyn muutokset loivat sekä uusia 
mahdollisuuksia että epävarmuuksia yrittäjäkentälle. Näissä olosuhteissa Nurmijärven 
Yrittäjät jatkoi työtään jäsenyritystensä edunvalvojana, tukijana ja verkostoitumisen 
mahdollistajana. 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa, kun järjestäytymiskokous huomioidaan 
mukaan.  
 
Puheenjohtajana toimi Pirjo Kivistö ja varapuheenjohtajina Anne Salminen, Lotta 
Soiniitty ja Jenni Viitanen. Lisäksi hallituksessa toimivat Markku Alanko, Matleena Innilä, 
Kira Kerbs, Annika Laamanen, Tuure Poussu, Kirsi Lipponen, Elisa Turunen, Tiina Differt 
ja Anne Sahlström. Tiedotustiimiä veti Annika Laamanen ja sihteerinä sekä 
rahastonhoitajana toimi Kirsi Lipponen. Jani Valtajärvi ja Ville Sainio toimivat 3.6.2024 
asti hallituksen jäseninä.  
Toiminnantarkastajana toimi Timo Packalén. 
 
Jäsenmäärä oli vuoden alussa 310 ja lopussa 312.  
 
Vuoden Yrittäjägaalaa juhlittiin Monikossa marraskuussa yhdessä kolmen 
nurmijärveläisen yrittäjäjärjestön kanssa. Gaalassa Nurmijärven Yrittäjien Vuoden 
Yrittäjänä palkittiin Hannu Borén (Nurmijärven Fysioterapia & KuntoCenter Oy) ja 
nurmijärveläisten Vuoden Yrityksenä Huonekaluliike Antti Hakala Oy, joka valittiin 
kansanäänestyksen perusteella.  
 
Vuoden aikana yhdistys järjesti runsaasti tapahtumia jäsenilleen, joissa yrittäjät ovat 
voineet verkostoitua, oppia uutta ja viettää aikaa yhdessä. Kevätkokous pidettiin 
Ahjolassa perhetapahtumana taikahenkeen ja syyskokous Röykkä Resortissa tutustuen 
samalla jugendlinnan nykyiseen toimintaan. Syyskokous oli avoin kaikille yrityksille.  
Suosittu jäsentapahtuma oli Taaborinvuorella järjestetty Stand Up Maraton ja 
yrittäjälounaita nautittiin kuukausittain Myllykukossa. 
 
Tammikuussa järjestimme kyber-illan yhteistyössä Keudan kanssa, helmikuussa 
yhteistyössä kunnan historiahankkeen tekijöiden kanssa Nurmijärvi 250 vuotta yrittäjien 
silmin- tapahtuman, kesäkuussa koulutettiin Työkaluja muuttuvaan 
johtamisympäristöön ja lokakuussa tekoälyyn.  
 
 
 



Joulutori oli jälleen suosittu tapahtuma. Pääyhteistyökumppanit olivat Nurmijärven 
kunta, Korsisaari, Lammin Säästöpankki, Algeco ja Kuljetus E. Immonen.  Myyntipisteet 
olivat kymmenellä kaupallisella toimijalla ja lisäksi kolmannen sektorin toimintapisteitä. 
Yrittäjien tarjoamat karuselli, satuprinsessat, joulupukki, livebändi ja perinteinen 
joulupuuro saivat paljon kiitosta.  
 
Osallistuimme kunnan edustajien kanssa Kunnallisjohdon seminaariin sekä järjestimme 
yhdessä valtuustotapahtuman luottamushenkilöille ja yrittäjille. Huhtikuussa meillä oli 
edustus Nurmijärven kunnan matkailuseminaarissa. 
 
Yhdistys jatkoi oppilaitosten kanssa tehtävää yhteistyötä. Yhdistys tuki stipendeillä 
Seitsemän Veljeksen koulusta, Nurmijärven Yhteiskoulusta ja Nurmijärven lukiosta sekä 
Keudan Perttulan kampukselta valmistuneita. Yhteistyötä Yrittäjyyskasvatuksen 
toimintamallin edistämiseen jatkettiin.  Järjestimme Seitsemän veljeksen koulun kanssa 
opotunteja kahdeksalle ysiluokalle ja Nurmijärven lukiossa syventävän talouden 
kurssilaisille tunti toukokuussa. 
 
Yhdistys osallistui aktiivisesti alueellisiin ja valtakunnallisiin tapahtumiin kuten 
Kunnallisjohdon seminaariin, Yrittäjäpäiviin, Suomen Yrittäjien liittokokoukseen, 
Vaikuttajaseminaariin sekä Uudenmaan Yrittäjien kevät- ja syyskokouksiin. Lisäksi 
yhdistyksen puheenjohtaja Pirjo Kivistö toimi Uudenmaan Yrittäjien hallituksen 
jäsenenä. 
 
Yhdistyksen tiedotustoiminta keskittyi sähköisiin kanaviin kuten uutiskirjeeseen, 
kotisivuihin, Instagramiin ja Facebookiin. Tiedotuksessa pyrittiin jakamaan ajankohtaisia 
uutisia ja tietoa. Sähköiset kanavat olivat myös pääkanava tapahtumien kutsuissa. 
Yhdistys buustasi Suomen Yrittäjien kampanjoita somessa. Nostimme yrittäjäkenttään 
tietoisuutta mm. poliittisten lakkojen tuomista haasteista yrityskenttään.  
 
Yhdistyksen vuoden 2024 toiminnan tulos oli 2.182,73 euroa ylijäämäinen. Taloudesta 
laadittiin tilinpäätösaineisto sekä erillinen yhteenvetoraportti. 
 
 
 

Nurmijärvellä 16.3.2025 
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